
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(40)

39,094,440
7,966,485
4,500,000
6,000,000

11,462,244

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

739,871
4,357,968

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

500,000
500,000

70,223,169

440-12-4275720-1

سيد حسين اسمعيلي

42

2942
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

1,200,000کارانه

تعداد

30

5,097,8391,000,000

6,097,839

1141723522كد ملي:

40

64,125,330
شصت و  چهار ميليون و  يكصد و  بيست و  پنج هزار  و  سيصد و  سي 


